
UCHWAŁA NR 1002/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie  udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju 
upoważnienia do złożenia wniosków w ramach programu ERASMUS+.

Na podstawie  art. 4 ust.1, pkt 1 oraz art.48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego upoważnia Panią Janinę Złotnicką - Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju, 33-380 Krynica Zdrój, ul. Nadbrzeżna 3, do aplikowania 
w programie ERASMUS+ w projekcie, "More cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna europejska 
tożsamość").

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Pani Janinie Złotnickiej - Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju do składania oświadczeń 
w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, podpisania 
umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, składania oświadczeń w związku 
z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w §1 i 2 udziela się na okres aplikacyjny tj. lata 2017-2019.

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: CED2F7CE-A16F-4541-940D-0D5317E29DDE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Upoważnienie wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II

w Krynicy Zdroju w związku z zamiarem aplikowania w programie ERASMUS+ w projekcie "More

cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna europejska tożsamość"). Projektem zostaną objęci

uczniowie liceum ogólnokształcącego i technikum na lata 2017-2019.

W/W projekt nie wymaga wkładu własnego, a w przypadku pozytywnych aplikacji uczniowie

i nauczyciele Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju będą mogli

odwiedzić szkoły w Turcji, Rumunii, Włoszech, Grecji oraz na Litwie.

Celem projektu jest promowanie uczenia się w ramach współpracy, myślenia krytycznego, rozwijania

umiejętności społecznych, obywatelskich i międzykulturowych w celu zachowania i doceniania lokalnych i

narodowych tradycji i zwyczajów na rzecz lepszej przyszłości i współpracy pomiędzy szkołami

partnerskimi oraz porównaniu różnych religii w celu zrozumienia tożsamości kulturowej jako elementu

definiującego potrzebę każdego europejskiego obywatela.

Id: CED2F7CE-A16F-4541-940D-0D5317E29DDE. Uchwalony Strona 1




